
UCHWAŁA nr 4/8/IX/11 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 3 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie współpracy ze spółką PL.2012 Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 21 pkt. 3 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

WOPR nawiązuje współpracę ze spółką PL.2012 Sp. z o.o. w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa oraz prowadzenia działań ratowniczych, polegających w szczególności  

na organizowaniu i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub narażone są 

na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym, w szczególności  

w strefach kibica, podczas mistrzostw Europy w piłce nożnej w 2012 roku. 

 

§ 2 

 

Szczegółowa Umowa o współpracy pomiędzy spółką PL.2012 Sp. z o.o. a WOPR może 

zostać podpisana odrębnie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2011 roku. 

 

  

 

 


